



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2016

№ 203а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 17.05.2007 № 84а

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 17.05.2007 № 84а «Об утверждении Положения о продаже государственного имущества Томской области без объявления цены» («Собрание законодательства Томской области», № 5 (22) от 31.05.2007) следующие изменения:

в Положении о продаже государственного имущества Томской области без объявления цены, утвержденном указанным постановлением:

1) в подпунктах 5), 12) пункта 3 слова «сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) в абзаце втором пункта 15 слова «сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3) в пункте 17 слова «с даты» заменить словами «со дня».

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв